
           Karlovice 19. října 2021  
 

Starostka obce Kostelec u Holešova, 
Zastupitelé obce 
 
 
 
Věc: Návrh na zařazení bodu do programu zastupitelstva k řešení situace 
s parkováním u budovy ZŠ Kostelec u Holešova 
 
 
 

Dne 31.08.2021 jsem se jako zastupitel obce Kostelec u Holešova účastnil jednání 
Školské rady při ZŠ Kostelec u Holešova. Na tomto jednání jsem já a další dva členové Školské 
rady při ZŠ Kostelec u Holešova, účastnící se rady za zřizovatele ZŠ Kostelec u Holešova, 
tedy Obce Kostelec u Holešova, byl osloven ze strany ředitelky ZŠ Kostelec u Holešova, zda 
by bylo možné ze strany Obecního zastupitelstva Obce Kostelec u Holešova projednat 
navýšení parkovacích míst před budovou základní školy v obci a zabývat se celkovou dopravní 
situací před budovou základní školy. Tento podnět byl dán z důvodu, že velké množství 
pedagogických i nepedagogických zaměstnanců základní školy do místa svého zaměstnání 
dojíždí svým osobním motorovým vozem, který nemá za současného stavu kam bezpečně a 
v souladu se zněním zákona 361/2000 Sb. odstavit, jelikož se v blízkosti budovy základní školy 
nenachází dostatek parkovacích míst a některé stávající jsou obsazovány vozidly osob, které 
se zdejší základní školou nijak nesouvisí.  
  
 Po dohodě se starostkou obce RNDr. Marcelou Pospíšilíkovou využívám svého práva 
uvedeného v § 82 odstavec 1 písmeno a) zákona číslo 128/2000 Sb. a předkládám 
zastupitelstvu obce Kostelec u Holešova návrh na projednání výše uvedeného podnětu na 
nejbližším obecním zastupitelstvu obce Kostelec u Holešova. 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Aleš Pospíšilík 

Zastupitel obce Kostelec u Holešova 
737 435 804 
ales.pospa@seznam.cz 
 


